
USNESENÍ 
ze zasedání Zastupitelstva města Benešova nad Ploučnicí konaného  

dne 14. 09. 2011 od 17:00 hod  v MĚSTSKÉM KIN Ě 
 
ZaM po projednání  s c h v á l i l o : 
usn. č. 147/2011 - návrhovou komisi ve složení:  p. Franclová, p. Lekner, p. Zelený. 
usn. č. 148/2011 - ověřovatele zápisu: p. Klouček, p. Kulíková. 
usn. č. 149/2011 - zapisovatelku: A. Hodačová. 
usn. č. 150/2011 - přesunutí bodu BTS – vývoj cen tepla na sídlišti na jednání dalšího řádného  
                              zasedání zastupitelstva. 
usn. č. 151/2011 - program jednání. 
usn. č. 154/2011 - prodej p. p. č. 108/5 o výměře 283 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí.  
                             Kupující: Václav a Marie Niklovi, Děčínská 518, Benešov nad Ploučnicí –  
                             ½ do SJM a Jiří a Věra Bubníkovi, Děčínská 494, Benešov nad Ploučnicí –  
                             ½ do SJM. Kupní cena 13 067,- Kč. 
usn. č. 155/2011 - prodej p. p. č. 108/9 o výměře 210 m2v k. ú. Benešov nad Ploučnicí.  
                             Kupující: Jiří Bubník a Věra Bubníková, Děčínská 494, Benešov nad  
                             Ploučnicí – ¼ do SJM, Ladislav Chvojka a Mgr. Jaroslava Chvojková,  
                             Děčínská 494, Benešov nad Ploučnicí – ¼ do SJM, Augustin Pivrnec,     
                             Děčínská 494, Benešov nad Ploučnicí – ¼, Pavel Štemberk a Štěpánka  
                             Štemberková, Děčínská 494, Benešov nad Ploučnicí – ¼ do SJM. Kupní  
                             cena – 9 696,- Kč. 
usn. č. 156/2011 - prodej p. p. č. 108/10 o výměře 187 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí. 
                              Kupující: Černá Jarmila, Sokolský vrch 409, Benešov nad Ploučnicí –  
                              podíl 201/2759,Ducký Jaroslav, Děčínská 458, Benešov nad Ploučnicí –  
                              podíl 670/2759, Kropáčová Šárka, Wolkerova 601, Benešov nad Ploučnicí 
                              - podíl 201/2759, Nesvarbová Magdalena, Děčínská 458, Benešov nad  
                              Ploučnicí – podíl 616/2759,Nováková Miroslava, Březno 86, Postoloprty-  
                              podíl 201/2759, manželé Tichý Stanislav Děčínská 458, Benešov nad  
                              Ploučnicí a Tichá Alice, Rakovnická 348/15, Děčín III, Staré Město – podíl  
                              870/2759 do SJM. Kupní cena – 8 634,- Kč. 
usn. č. 157/2011 - prodej p. p. č. 1345/2 o výměře 630 m2 v k. ú. Benešov nad Ploučnicí.  
                             Kupující: Michal Pánek, Plzeňská 2272/136, 105 00 Praha 5. Kupní cena –  
                             40 500,- Kč. 
usn. č. 158/2011 - odkoupení VO, umístěného na škvárovém hřišti p. p. č. 466 (u nádraží). 
usn. č. 159/2011 - výměnu VO na náměstí Míru . 
usn. č. 160/2011 - umístění  VO na hřišti p. p. č. 95/1 (u základní školy). 
usn. č. 163/2011 - rozpočtové opatření č. 3. 
usn. č. 168/2011 - návrh usnesení z jednání dne 14. 9. 2011. 
 
 
 
ZaM po projednání   n e s c h v á l i l o : 
usn. č. 165/2011 - odložit revokaci usnesení č. 47/2010, týkající se záměru prodeje budovy 
                             ¨C¨ v Nerudově ulici ( bývalé učiliště ).  
usn. č. 166/2011 -  revokaci usnesení č. 47/2010  , který se týká záměru prodeje budovy ¨C¨   
                               v Nerudově ulicic ( bývalé učiliště ).              
 
 



 
 
ZaM po projednání   b e r e  n a  v ě d o m í : 
usn. č. 152/2011 - rozbor finančního hospodaření města za první pololetí 2011. 
usn. č. 153/2011 - zprávu finančního výboru. 
 
 
 
ZaM po projednání  u k l á d á : 
usn. č. 161/2011 - starostce města vyvolat další jednání s panem Šámalem o pronájmu  
                              škvárového hřiště za 1,-Kč s tím, že se město bude starat o údržbu tohoto 
                              hřiště. 
usn. č. 162/2011 - místostarostovi města prověřit možnost osvětlení uličky z Nádražní ulice  
                              směrem na nový most. 
usn. č. 164/2011 - starostce města iniciovat jednání, napříč polit. spektrem, k vytvoření  
                              vyhlášky, která bude regulovat počet VHP na omezený počet v restaur. 
                              zařízeních. Na příštím řádném ZaM předloží znění této vyhlášky. 
usn. č. 167/2011 - starostce města připravit revokaci usn. č. 47/2010, týkající se záměru  
                              prodeje budovy ¨C¨ v Nerudově ulici ( bývalé učiliště ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                        ……………………………………  
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                               Karel Vrbický 
Starostka města                                                                  Místostarosta města 
 
 


